



## ATG MaxiTherm® Typ 2265



Kälteschutzhandschuhe, MaxiTherm®

(ATG® 30-201)

Nahtloses Polyacryl/Polyester-Strickgewebe, Handflächenbeschichtung aus Latex-Mikroschaum, mit thermische Isolation für Temperaturen bis maximal -10°C (hohe Aktivität), zusätzliche Eignung für den Kontakt mit heißen Gegenständen (bis 200°C für maximal 15 Sek.), Strickbund, nicht silikonfrei, vorgewaschen, waschbar bis 40°C

- Materialstärke Handinnenfläche: ca. 2.50 mm
- Handschuhlänge: 26,5 cm (Gr. 10)

Diese Öko-Tex®-Standard 100 zertifizierten Handschuhe werden mit aufbereitetem Regenwasser gewaschen. Auf diese Weise kann garantiert werden, dass sie sauber und frei von Rückständen sind.

Zusätzlich sind die Handschuhe von der Skin Health Alliance als hautfreundlich zertifiziert. Mit diesem Gütesiegel können sich die professionellen Handschuhräger darauf verlassen, dass diese Handschuhe "dermatologisch sicher" sind.

| MaxiTherm® Typ 2265 | Größe | Kategorie | CE-Kat | Preis exkl. 19% MwSt.                               |
|---------------------|-------|-----------|--------|---|
| Gr. 8               | 8     | Winter    | 2      | 300,86 € <sub>(72 Stk / VE)</sub><br>4,18 € / Stück |
| Gr. 9               | 9     | Winter    | 2      | 300,86 € <sub>(72 Stk / VE)</sub><br>4,18 € / Stück |
| Gr. 10              | 10    | Winter    | 2      | 300,86 € <sub>(72 Stk / VE)</sub><br>4,18 € / Stück |
| Gr. 11              | 11    | Winter    | 2      | 300,86 € <sub>(72 Stk / VE)</sub><br>4,18 € / Stück |